m pi . ACODRER. Regi stro Decreti.R 0000856. 09-08-2022. h. 10: 38

B .I'r J';mr.'.'ﬁ;r'rr r.f: .-'f"'» i O
{'"' I.-;,':-::‘f'.- Yk L'w.-'fﬁrf.r.i' i ,'f";z i El.r.f'ﬁ..ffr.rj"; : ‘/'3.-';-" ro *Fh}.-'.".r’;’.{.-r.-’-.! A CAFCIGHEE
.li.l'_,':j-".::r.'.-.l fff Ll lematier r.'.!-':;:-' ...I".-'.I’r.'i--' .I-\.J'.I',a'-.;',-"-r.' e .I'ur\l:l.i

k .ﬁ_.l.iur\l':'r«:l.l«'.l ’rl':lr:-".—':r.' _-_ﬂl::_!{.'_l‘:.‘lll'f.) R SRR SR .'.".'.'.J".'.'.l'g

SCUOLA IN OSPEDALE
ISTRUZIONE DOMICILIARE A.S. 2021/2022

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 63, recante “Effettivita del diritto allo
studio attraverso la definizione delle prestazioni, in relazione ai servizi alla
persona, con particolare riferimento alle condizioni di disagio e ai servizi
strumentali, nonché potenziamento della carta dello studente, a norma
dell'articolo 1, commi 180 e 181, lettera f), della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTA la nota di questo Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna 15
dicembre 2017, prot. n. 24006, che individua come Scuola Polo
dell’Emilia-Romagna per la Scuola in Ospedale e I'lstruzione Domiciliare I'l.L.S.
“Bartolomeo Scappi” di Castel San Pietro Terme (BO) — codice meccanografico
BOIS02200Q;

VISTO il Decreto Ministeriale 6 giugno 2019, n. 461, di trasmissione delle “Linee di
Indirizzo Nazionali sulla Scuola In Ospedale e I'lstruzione Domiciliare”;

VISTO il Decreto Dipartimentale del Ministero dell’Istruzione del 10 novembre 2021,
n. 2147, recante criteri e modalita per l'erogazione dei finanziamenti
finalizzati al servizio di scuola in ospedale e di istruzione domiciliare per I'a.s.
2021/2022, con cui € ripartita su base nazionale, la somma di € 2.720.500,00
(duemilionisettecentoventimilacinquecento/00) per la realizzazione delle
attivita relative al servizio di Scuola in Ospedale e di Istruzione Domiciliare, in
attuazione dell’art. 8 del Decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 63;

VISTO il piano di riparto (“Allegato A”), parte integrante del predetto Decreto, che
assegna alla Scuola Polo per la Scuola in Ospedale e I'lstruzione Domiciliare
dell’Emilia-Romagna I.I.S. “Bartolomeo Scappi” di Castel San Pietro Terme
(BO), in rete con le sezioni ospedaliere della regione, la somma complessiva
di € 174.111,00 (centosettantaquattromilacentoundici) per la realizzazione
delle attivita relative al servizio di Scuola in Ospedale e di Istruzione
Domiciliare;

VISTA la nota di questo Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna del 27
settembre 2021, prot. n. 22489 “Scuola in Ospedale” e “Istruzione
Domiciliare” — Indicazioni per le scuole dell’Emilia-Romagna — A.s. 2021/2022,;

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabili del procedimento: Maria Teresa Proia | Giuliana Zanarini e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it



mailto:uff3@istruzioneer.gov.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it

B .I'r J';..-'.-’f-':'fr’?'f'! r.f: .-"'.—':"v i O
4:"' I.-;,':-::‘f'.- Yk L'w.-'fﬁrf.r.i' i ,'f";z i El.r.f'ﬁﬁr.rj"; : ‘/'3.-'.-" ro *Fh}.-'.".r’;’.{.-r.-’-.' A CAFCIGHEE

-":"_.I:j:':::l'l'-'-' fff Ll lematier r.')?:-' ...I".-'.I’r.'i--' .I-\.J'.I',a'-.;',-"-r.' e .I'ur\l:l.i
k J.':_.l.i-'.’r\l':'r«:_.l«'.l ’rl':l.:-".—':r.' .-.l'-'::-.!{.'.f.."”.) R SRR SR '.".'.'.J".'.'.l'g

VISTA la nota della Direzione Generale per lo Studente, I'Inclusione e
I’'Orientamento scolastico del 10 giugno 2022, prot. n. 1587, “Monitoraggio
delle azioni e delle risorse assegnate per il servizio di scuola in ospedale e di
istruzione domiciliare, art.8 D.Lgs 63/2017 - anno scolastico 2021/2022”;

VISTA la nota di questo Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna 24 maggio
2022, prot. n. 12490, “Servizio di Scuola In Ospedale — Rilevazione a.s.
2021/2022”;

ACQUISITI a seguito della predetta nota dalle istituzioni scolastiche con sezioni
ospedaliere i dati di organico delle medesime sezioni per I'a.s. 2021/2022, per
un totale di 53 docenti;

CONSIDERATO che alle istituzioni scolastiche con sezioni di scuola ospedaliera va attribuita la
somma di € 258,00 per ciascun docente in organico come da Decreto
Dipartimentale 10 novembre 2021, n. 2147;

VISTA la nota di questo Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna del 24
maggio 2022, prot. n.12485, “Servizio di Istruzione Domiciliare -
Rendicontazione dei progetti attivati nell’a.s. 2021/2022";

CONSIDERATO  che la richiesta complessiva per I'Istruzione Domiciliare assomma ad €
185.242,60 per n.100 progetti di Istruzione Domiciliare;

PRESO ATTO che le risorse assegnate allo scrivente Ufficio per I'erogazione di tale servizio
non risultano sufficienti per rispondere alle richieste pervenute dalle
Istituzioni scolastiche dell’Emilia-Romagna e che si rende quindi necessaria
una riduzione perequativa del 20% delle assegnazioni alle scuole per i
progetti di Istruzione Domiciliare;

VISTI i verbali degli incontri del 22/12/2021, del 24/03/2022 e del 21/07/2022 del
Comitato Tecnico Regionale (CTR) per la Scuola in Ospedale e I'lstruzione
Domiciliare;

ACQUISITA la nota del 20 giugno 2022, prot. 12066/2022 (prot. ingresso

m_pi.AOODRER.REGISTRO UFFICIALE(E).0015542.21-06-2022), con cui LS.
“Bartolomeo Scappi” di Castel San Pietro Terme (BO) comunica l'utilizzo di €
12.035,88 per la retribuzione di n.258 ore aggiuntive di insegnamento
disciplinare e aree di indirizzo per la scuola secondaria di Il grado in ospedale
a Bologna;

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabili del procedimento: Maria Teresa Proia | Giuliana Zanarini e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it



mailto:uff3@istruzioneer.gov.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it

PRESO ATTO

B .I'r J';..-'.-’f-':'fr’?'f'! r.f: .-"'.—':"v i O
4:"' I.-;,':-::‘f'.- were ) .-'w.-'fm'f.r.i' i ,'f";z i El.r.f'ﬁﬁr.rj"; : ‘/'3.- o i Fr:r.-'.ru-'."'.':".'r.-'- 1 ,-":-" CAFCIGHEE

-":"_.I:j:':::l'l'-'-' fff Ll lematier r.')?:-' ...I".-'.I’r.'i--' .I-\.J'.I',a'-.;',-"-r.' e .I'ur\l:l.i
k J.':_.l.i-'.’r\l':'r«:_.l«'.l ’rl':l.:-".—':r.' .-.l'-'::-.!{.'.f.."”.) R SRR SR '.".'.'.J".'.'.l'g

di quanto indicato con nota sopra richiamata della Direzione Generale per lo
Studente, I'Inclusione e I'Orientamento scolastico del 10 giugno 2022, prot. n.
1587, laddove I'Amministrazione centrale indica, nel richiederla, che la
predetta rendicontazione “e, inoltre, prodromica ad un successivo piano di
riparto della somma residuale utile a finanziare le attivita per il servizio di
scuola in ospedale e di istruzione domiciliare per I'a.s. 2021/2022”;

CONSIDERATO che e vacante il posto dirigenziale generale di questo Ufficio Scolastico

VISTO

Art.1

Art. 2

Art. 3

Regionale;

il D.D.G. prot. n. 835 del 13 maggio 2021 del Direttore Generale per le risorse
umane e finanziarie del Ministero dell'lstruzione, registrato dagli organi di
controllo, con il quale e stato conferito allo scrivente l'incarico di direzione
dell'Ufficio | "Funzione vicaria. Affari generali, Personale docente, educativo
ed ATA. Legale, contenzioso e disciplinare." con le competenze di cui all'art. 2
del D.M. 18 dicembre 2014 ivi incluse "le funzioni vicarie in caso di assenza o
impedimento del Direttore Generale";

DECRETA

Impegno risorse
L'assegnazione delle risorse come indicato in premessa per un importo di €
174.111,00 e ripartito come di seguito indicato.

Scuola in ospedale

Alle istituzioni scolastiche con sezioni di scuola ospedaliera & assegnato il contributo
di € 258,00 per ciascun docente in organico nell’a.s. 2021/2022 per un totale di €
13.674,00. L'elenco delle istituzioni scolastiche con sezioni di scuola ospedaliera
beneficiarie del contributo e riportato nell’allegata Tabella 1, parte integrante del
presente decreto.

Istruzione domiciliare

L'elenco delle assegnazioni per progetti di istruzione domiciliare per I'a.s. 2021/2022
rispondenti ai criteri dell’istruzione domiciliare e finanziati, per le motivazioni
indicate in premessa, con una riduzione perequativa del 20% per un totale
complessivo di € 148.401,12 ¢ riportato nell’allegata Tabella 2, parte integrante del
presente decreto.

Dirigente: Chiara Brescianini

Responsabili del procedimento: Maria Teresa Proia | Giuliana Zanarini e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it


mailto:uff3@istruzioneer.gov.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it

B .Ilr J';ﬁ'.f-'.'fr'?'r'! r.f: .-'f"'» i O
{‘:.-';/{:‘f'.-’ Yk I.r'w.-'f.r,rf.r} o L f'ﬂ i ;.r.r"ﬁ,.ffr.r.n'f' ‘/'3.-';-"' ro -.‘r}.-'.ffi".':.'r.r-,"f? CAFCIGHEE
.l":.l'_::-j-".::r L fff ! -"jf(.!."fr-' r.'.!-':;:-' ...I".-'.I’r.';r-' .{I-\.J'.I',a'-?"-r.' e ,I'."Jr\d.i
k .ﬁ_.l.iur\l':':«:l.l«'.l ‘rl':l.';-".)::-." .-.l'-'::..!{.'.l"..".l’.':l'.JI R SRR SR .'.".'.'.J"r.'.l'g
Art. 4 Ore di indirizzo

All'l.1.S. Bartolomeo Scappi di Castel San Pietro Terme (BO) & assegnata la somma di
€ 12.035,88 come contributo relativo alle ore di insegnamento disciplinare e aree di
indirizzo per la scuola secondaria di Il grado in ospedale a Bologna.

Art. 5 Riparto
Il Dirigente scolastico dell’l.l.S. Bartolomeo Scappi di Castel San Pietro Terme,
Bologna (BOIS02200Q) Scuola Polo per l'lstruzione in ospedale e domiciliare,
provvedera a dar seguito alle disposizioni di cui al presente decreto.

Il Vice Direttore Generale

Bruno E. Di Palma
(FIRMA DIGITALE)

Allegati:

Tabella 1 — Elenco delle scuole con sezioni ospedaliere a.s. 2021/2022
Tabella 2 — Elenco progetti di istruzione domiciliare finanziati a.s. 2021/2022
Tabella 3 — Quadro riepilogativo delle risorse a.s. 2021/2022

Alle istituzioni scolastiche interessate
All'l.LS. “Scappi” di Castel S. Pietro Terme (BO)

All’Ufficio Il Risorse Finanziarie — Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna

Dirigente: Chiara Brescianini
Responsabili del procedimento: Maria Teresa Proia | Giuliana Zanarini e-mail: uff3@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it



mailto:uff3@istruzioneer.gov.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it

TABELLA 1 allegata al Decreto Direttoriale del 9 agosto 2022, n.856
ISTITUZIONI SCOLASTICHE CON SEZIONI DI SCUOLA OSPEDALIERA - ASSEGNAZIONE PER ISTITUTO A.S. 2021/2022

TOTALE

CODICE MECC. NUM. TOT.
DENOMINAZIONE DELL'ISTITUZIONE DENOMINAZIONE OSPEDALE/I NUM. SEZIONI IMPORTO
IST. SCOL. DI COMUNE PROV DOCENTI
SCOLASTICA DI RIFERIMENTO SEDE DI SEZ. DI SCUOLA OSPEDALIERA | OSPEDALIERE ASSEGNATO
RIFERIMENTO ORGANICO SIO
S. ORSOLA — MALPIGHI
I.C. N. 6 VIA FINELLI BOLOGNA BOIC817004 BOLOGNA BO 4 11 € 2.838,00
OSP. BELLARIA
I.C. N. 10 VIA A. MORO BOLOGNA BOIC853007 BOLOGNA BO IOR - IST. ORTOPEDICO RIZZOLI 1 3 €774,00
I.C. N. 18 BOLOGNA BOIC87700Q BOLOGNA BO OSPEDALE MAGGIORE 1 1 € 258,00
I.C. N.19 BOLOGNA BOIC87800G BOLOGNA BO IOR - IST. ORTOPEDICO RIZZOLI 2 7 € 1.806,00
IOR - IST. ORTOPEDICO RIZZOLI
I.1.S. B.SCAPPI CASTEL SAN PIETRO BOIS02200Q BOLOGNA BO S. ORSOLA — MALPIGHI 3 15 €3.870,00
MONTECATONE REHABILIT.INSTITUTE
I.C. N. 6 VIA VILLA CLELIA IMOLA BOIC84700X IMOLA BO MONTECATONE REHABILIT.INSTITUTE 1 1 € 258,00
I.C. A. COSTA FERRARA FEIC810004 FERRARA FE ARCISPEDALE S.ANNA DI CONA 1 2 €516,00
IC SASSUOLO 2 NORD MOIC829008 SASSUOLO MO NUOVO OSPEDALE CIVILE SASSUOLO 1 2 €516,00
I.C. N.6 MODENA MOIC84400A MODENA MO POLICLINICO DI MODENA 1 3 € 774,00
I.C. G. FERRARI PRIC821001 PARMA PR OSPEDALE MAGGIORE DI PARMA 3 8 €2.064,00
18 53 €13.674,00




TABELLA 2 allegata al Decreto Direttoriale del 9 agosto 2022, n.856

U

. .llr J':r-'ﬁ.-'-'.'f" i r.l': .-'f i ZEOAE

;"'v,.-':::‘.f:'-,r vior-o Jeodeastive e pl'..‘j".!..".-'(.l".-"ff' ‘_.':'r;." £ Eenrtiee- 7, ARRCRGA T
14 L} L}

.l":’:__'::".l‘:r s ff]r i -"'Jf,-'.-'."'.l"r-' rn'.-'?:-' .un".-'.l'r.n".lll‘r-' q{ I-\.-'.l:ll'f-::ll'l:[.l' e v ,I'l".l'l'lqll:l'
. Err:u‘:«y;‘j:r:f'ﬁr,.iﬁpﬁfﬁru A e e R

ISTITUZIONI SCOLASTICHE ASSEGNAZIONE PROGETTI DI ISTRUZIONE DOMICILIARE A.S.2021/2022

PROGETTG | MECCANOGR S A ROV | pSseoNATO
1 BOEE068003 [D.D. DI CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO €112,00
2 BOEE068003 [D.D. DI CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO €372,00
3 BOEE068003 [D.D. DI CASTEL MAGGIORE CASTEL MAGGIORE BO € 595,00
4 BOIC809005 (I.C. DI BORGO TOSSIGNANO BORGO TOSSIGNANO BO €744,00
5 BOIC817004 [I.C. N.6 BOLOGNA - VIA FINELLI BOLOGNA BO €1.414,00
6 BOIC82800E |IC DI OZZANO DELL'EMILIA OZZANO DELL'EMILIA BO €2.196,00
7 BOIC83500N [I.C. DI BORGONUOVO SASSO MARCONI BO € 409,00
8 BOIC84400C [I.C. DOZZA IMOLESE - C.GUELFO DOZZA BO €1.116,00
9 BOIC84800Q |I.C. DI MONTERENZIO MONTERENZIO BO € 1.488,00
10 BOIC853007 (I.C. N.10 - BOLOGNA BOLOGNA BO € 225,00
11 BOIC85500V |I.C. N. 12 BOLOGNA V. BARTOLINI BOLOGNA BO €1.861,00
12 BOIC85600P (I.C. N.7 VIA VIVALDI - IMOLA IMOLA BO € 1.265,00
13 BOIC86000A |1.C. DI CREVALCORE CREVALCORE BO € 186,00
14 BOIC86300T |I.C. BAZZANO - MONTEVEGLIO VALSAMOGGIA BO €1.526,00
15 BOIC866009 [I.C. DI CASTENASO CASTENASO BO € 298,00




U

. .llr J':r-'ﬁ.-'-'.'f" i r.l': .-'f T g e
{"lvr";{r-l'::.r vior o Jeorderstive ,-"'j-':: ‘ pl'..‘j".!..".-'(.l".-"ff' ‘_.':'r;." £ Eenrtiee- 7, ARRCRGA T
.l':-’:__'::".l‘:r s ff]r i -"'Jf,-'.-'."'.l"r-' rn'.-'?:-' .un".-'.l'r.n".lll‘r-' q{ I-\.-'.l:ll'f-::ll'l:[.l' e v ,I'l".l'l'lqll:l'
f .ﬁ_.l .I‘r:u"{-'rj.-'.l x‘:lr:-" .J:'rr .-.i-'r"';.#’-'.l".u"n’rh' o R TR AR Frn'.-"rn'.l'nf

PROGETTG | MECCANOGR S AT ROV | pSseoNATO
16 BOIC866009 |I.C. DI CASTENASO CASTENASO BO € 1.563,00
17 BOIC87200L |I.C. N.15 BOLOGNA VIA LOMBARDI BOLOGNA BO €1.414,00
18 BOIS00100P  [I.1.S. MARIA MONTESSORI - L. DA VINCI ALTO RENO TERME BO €521,00
19 BOISO0700N  |1.I.S. ARCHIMEDE SAN GIOVANNI IN PERSICETO BO €1.042,00
20 BOIS00800D |I.L.S. J.M. KEYNES CASTEL MAGGIORE BO €1.823,00
21 BOIS01600C [I.I.S MANFREDI - TANARI BOLOGNA BO € 484,00
22 BOPS04000P |LICEO A. B. SABIN BOLOGNA BO € 968,00
23 BORC0O3000L [IPSAS ALDROVANDI - RUBBIANI BOLOGNA BO € 149,00
24 BORC0O3000L [IPSAS ALDROVANDI - RUBBIANI BOLOGNA BO € 558,00
25 BOTD080001 |ITC GAETANO SALVEMINI CASALECCHIO DI RENO BO €3.572,00
26 FEIC81300G |I.C."F. DE PISIS" - FERRARA FERRARA FE € 1.005,00
27 FEISO0700C |IST. ISTRUZIONE SUPERIORE "G. CARDUCCI" FERRARA FE €3.572,00
28 FEPCO1000E [LC LICEO GINNASIO "G.CEVOLANI" CENTO FE € 1.600,00
29 FETDO8000Q, |ITCE PER P.A. CLE "V.BACHELET" - FE FERRARA FE €893,00
30 FOEE020009 |CD CESENA 4 CESENA FO € 1.265,00
31 FOIC80800L |[IC VALLE DEL MONTONE CASTROCARO TERME FO €1.042,00
32 FOIC81700B |IC SAN MAURO PASCOLI SAN MAURO PASCOLI FO €1.191,00
33 FOIC82400E |IC 3 G. PRATI DON PIPPO FORLI' FORLI' FO €1.116,00




U

. .llr J':r-'ﬁ.-'-'.'f" i r.l': .-'f i ZEOAE

f;:::":"." S Jr i".r'l’q{-'i-l-'.l"-'f' i .:-.-"I'.ll"}r ?ff}ff(fff'x{!f}" f”i. r;.-'.-'f.-".{(.r— .rf:jf.ﬂfffn'u"gffff
14 L} L}

.l":’:__'::".l‘:r s ff]r i -"'Jf,-'.-'."'.l"r-' rn'.-'?:-' .un".-'.l'r.n".lll‘r-' q{ I-\.-'.l:ll'f-::ll'l:[.l' e v ,I'l".l'l'lqll:l'

. Err:u‘:«y;‘j:r:f'ﬁr,.iﬁpﬁfﬁru A e e R

PROGETTG | MECCANOGR S AT ROV | pSseoNATO
34 FOPMO5000N |LICEO LINGUISTICO "ILARIA ALPI" CESENA FO €5.954,00
35 FOPS010006 |L.SCIENTIFICO "RIGHI" CESENA FO €2.716,00
36 FOPS040002 |L.SCIENTIFICO "FULCIERI" FORLI' FO €2.233,00
37 FOTAO3000R |I.T. "GARIBALDI/DA VINCI" CESENA FO €112,00
38 MOEE040005 |D.D. MIRANDOLA MIRANDOLA MO €1.898,00
39 MOIC808007 |I.C. SOLIERA SOLIERA MO €2.009,00
40 MOIC81300P [I.C. MARTIRI D. LIBERTA'- ZOCCA ZOCCA MO €893,00
41 MOIC82100N |I.C. G.LEOPARDI -CASTELNUOVO R. CASTELNUOVO RANGONE MO €930,00
42 MOIC829008 |I.C. SASSUOLO 2” NORD SASSUOLO MO €2.233,00
43 MOIC83400Q |"ING. CARLO STRADI" MARANELLO MARANELLO MO € 595,00
44 MOIC83600B |[IC MONTECUCCOLI GUIGLIA-MARANO MARANO SUL PANARO MO €2.679,00
45 MOIC83900V [I.C. CARPI 3 CARPI MO €2.828,00
46 MOIC84100V |11.C. MODENA MODENA MO €2.344,00
47 MOIC84300E |5 I.C. MODENA MODENA MO €1.637,00
48 MOIC846002 |7 I.C. MODENA MODENA MO € 484,00
49 MOIC85000N |I.C. 1 BOMPORTO- BASTIGLIA BOMPORTO MO €1.749,00
50 MOIS00200C |PRIMO LEVI VIGNOLA MO €74,00
51 MOIS00200C | PRIMO LEVI VIGNOLA MO € 149,00




U

A J':r-'ﬁ.-".'.f.r;-f'.r; r.l': .-'f Sndeei zeosie
{";.r‘;{f-'::.r vire Jeordlastico | ,-"f: ¢ y.-jwf(rfr foer £ Ewrnetier- A, e
Yo 11 - Dt b ateio. Eargba o acrsol
= T D S —

PROGETTO || MECEANOGR. sTTuTO COMUNE PROV | pcseanaro
52 MOIS00200C | PRIMO LEVI VIGNOLA MO € 225,00
53 MOIS00200C | PRIMO LEVI VIGNOLA MO € 335,00
54 MOIS00200C | PRIMO LEVI VIGNOLA MO € 595,00
55 MOIS00700G |[AGOSTINO PARADISI VIGNOLA MO € 298,00
56 MOIS00700G |[AGOSTINO PARADISI VIGNOLA MO €1.116,00
57 MOIS02200N |AVENTURI MODENA MO € 595,00
58 MOIS02200N |AVENTURI MODENA MO € 1.154,00
59 MOIS02200N |AVENTURI MODENA MO € 1.265,00
60 MOIS02200N |AVENTURI MODENA MO € 1.488,00
61 MOIS02200N |AVENTURI MODENA MO €2.344,00
62 MOMM152007 |L.A. MURATORI VIGNOLA MO €2.121,00
63 MOPC020008 |L.A. MURATORI - SAN CARLO MODENA MO €1.191,00
64 MOPMO01000T |CARLO SIGONIO MODENA MO €1.191,00
65 MOPS04000L | MORANDO MORANDI FINALE EMILIA MO €1.042,00
66 MOPS050007 |WILIGELMO MODENA MO €2.307,00
67 MOPS080003 |A.F.FORMIGGINI SCIENTIFICO E CLASSICO SASSUOLO MO € 819,00
68 MOTDO01000L |A. BAGGI SASSUOLO MO € 4.838,00
69 PCIC812009 IC "M.K. GANDHI" ROTTOFRENO PC €3.126,00




U

A J':r-'ﬁ.-".'.f.r;-f'.r; r.l': .-'f Sndeei zeosie
{";.r‘;{f-'::.r vire Jeordlastico | ,-"f: ¢ y.-jwf(rfr foer £ Ewrnetier- A, e
Yo 11 - Dt b ateio. Eargba o acrsol
= T D S —

PROGETTO || MECEANOGR. sTuTO COMUNE PROV | psseamaro
70 PCIC81500R IC CASTELL'ARQUATO CASTELL'ARQUATO PC € 1.823,00
71 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC € 1.488,00
72 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC € 558,00
73 PCIS001003 IS ALESSANDRO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC € 1.488,00
74 PCISO0300P I.I.S "GIANDOMENICO ROMAGNOSI" PIACENZA PC € 2.903,00
75 PCIS00400E IS MATTEI FIORENZUOLA D'ARDA PC €2.382,00
76 PCMMO00200Q |SMS DANTE - CARDUCCI PIACENZA PC € 781,00
77 PRIC819001 I.C. TRAVERSETOLO TRAVERSETOLO PR € 1.340,00
78 PRIS00200Q  |I.S.l.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI" SAN SECONDO PARMENSE PR € 372,00
79 PRIS00200Q  |I.S.l.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI" SAN SECONDO PARMENSE PR € 893,00
80 PRSDO1000E |TOSCHI PARMA PR € 1.451,00
81 PRTD02500N |ECON. AMM. FINANZE MARKETING "SUOR M.LAURA MAINETTI" |TRAVERSETOLO PR €3.275,00
82 RAIC811002 I.C. DARSENA - RAVENNA RAVENNA RA € 558,00
83 RAIC81200T |I.C. CORSO MATTEOTTI ALFONSINE ALFONSINE RA €1.414,00
84 RAIC81900L I.C. "M.VALGIMIGLI" - MEZZANO RAVENNA RA €1.042,00
85 REIC81500Q |TOANO-FOSCOLO TOANO RE €1.228,00
86 REIC834005 A. LIGABUE REGGIO NELL'EMILIA RE € 1.488,00
87 REIC835001 MONTECCHIO MONTECCHIO EMILIA RE €1.637,00




U

A J':r-'ﬁ.-".'.f.r;-f'.r; r.l': .-? Sndeei zeosie
{";.r‘;{f-'::.r vire Jeordlastico | ,-"'f:: ¢ y.-jwf(rfr foer £ Ewrnetier- A, e
Yo 11 - Dt b ateio. Eargba o acrsol
= T D S —

PROGETTO || MECEANOGR. sTuTO COMUNE PROV | psseamaro
88 REIC84000C |J.F. KENNEDY REGGIO NELL'EMILIA RE € 1.563,00
89 REIC84500G |A.S.AOSTA REGGIO NELL'EMILIA RE €1.116,00
90 REIC85300E CORREGGIO 1 CORREGGIO RE € 447,00
91 REIC85300E CORREGGIO 1 CORREGGIO RE € 4.465,00
92 REIC85400A LAZZARO SPALLANZANI SCANDIANO RE €2.679,00
93 REIC855006 MATTEO MARIA BOIARDO SCANDIANO RE €3.126,00
94 REIC855006 MATTEO MARIA BOIARDO SCANDIANO RE €4.242,00
95 REISO0400D |SILVIO D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE € 968,00
96 REISO0400D |SILVIO D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE €1.637,00
97 REISO06005 IS BERTRAND RUSSELL GUASTALLA RE €2.084,00
98 REIS014004 NELSON MANDELA CASTELNOVO NE' MONTI RE €3.349,00
99 RNIC812004 |[IC PENNABILLI PENNABILLI RN € 484,00
100 RNMMO01900X |[S.M.S. "TERESA FRANCHINI" SANTARCANGELO DI ROMAGNA RN € 968,12

Totale € 148.401,12




U

A J":'f;.-'-'.'f" e r.l': .-? Sndeei zeosie
{";.-";{r-l'::.r vior o Jeorderstive ,-"'j":: ‘ y.-'.'f;ﬂ(rfr }4':'{;.-"' £ Eenrtiee- 7, ARRCRGA T

.l":’i'::".;r:.-'.l ff]r i -"’Jf,-'.-'."'.l"r-' rn'.-'?:-' .un".-'.l'r.n".lll‘r-'_ ql-\.-'.ﬂd'-::,u":r.n' e v ,I'l".l'l'lqll:l'
. Err:u‘:«y;xﬁr:f'ﬁr..iﬁpﬁfﬁrn A e e R

TABELLA 3 allegata al Decreto Direttoriale del 9 agosto 2022, n.856

QUADRO GENERALE DELLE RISORSE PER SCUOLA IN OSPEDALE E ISTRUZIONE DOMICILIARE A.S. 2021/2022

ENTRATE | | USCITE
DISPOSITIVO IMPORTO TOTALE  ANTICIPO SALDO
Decreto Dipartimentale 10 novembre €174.111,00 |€87.055,50| € 87.055,50 SI10 TOTALE QUOTA ORGANICO SIO (258€/DOCENTE) € 13.674,00
2021, n.2147
CONTRIB. ORE INSEGNAM. DISCIPL. AREE DI INDIRIZZO € 12.035,88

SUP. Il GRADO - nota 20/06/2022, prot.12066 (prot. USRER
15542/2022) IIS B.Scappi

ID PROGETTI DI ISTRUZIONE DOMICILIARE €148.401,12

TOTALE DISPONIBILITA’ € 174.111,00 | | | o1ALE ASSEGNAZIONI € 174.111,00




		2022-08-09T10:54:58+0200
	protocollo




